参见“一、海南琏升”之“（三）海南琏升从事的主营业务及其财务情况”

之“3、海南琏升及其实控人控制的核心企业及其主营业务的情况”。

（五）黄明良在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况及持有金融机构 5%以上股份

的情况

参见“一、海南琏升”之“（六）海南琏升在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况及持有金融机构 5%以上

股份的情况”。

三、万久根（收购人 1 的一致行动人）

（一）万久根基本情况

姓名 万久根

性别 男

国籍 中国

通讯地址 四川省成都市华阳华府大道

长期居住地 四川省成都市

是否取得其他国家

或者地区的居留权
否

琏升科技股份有限公司 收购报告书摘要

12

（二）万久根最近五年内的职业、职务情况

单位名称 所任职务

成都嘉楠贸易有限公司 执行董事、总经理

成都嘉诺诚贸易有限公司 执行董事、总经理

西藏德明贸易有限公司 执行董事、经理,财务负责人

西藏宇泰置业有限公司 执行董事、总经理,财务负责人

成都叶子投资有限公司 监事

（三）万久根最近五年所受处罚、涉及诉讼或仲裁的情况

截至本报告书摘要签署日，万久根最近五年内不存在行政处罚（与证券市场

明显无关的除外）、刑事处罚、或者涉及与经济纠纷有关的重大未决民事诉讼或

者仲裁，不存在尚未了结或可预见的重大诉讼、仲裁或行政处罚事项。

（四）万久根控制的主要核心企业和核心业务

截至本报告书摘要签署日，万久根无控制的企业。

（五）万久根在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况及持有金融机构 5%以上股份的

情况

截至本报告书摘要签署日，万久根不存在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况及持有金融机构 5%以上股份

的情形。

三、海南琏升、黄明良、万久根之间的关系

截至本报告书摘要签署日，黄明良为海南琏升的实际控制人之一，海南琏升

的另一实际控制人为欧阳萍，与黄明良为夫妻关系。海南琏升的一致行动人万久

根与黄明良之妹系夫妻关系。根据《上市公司收购管理办法》第八十三条规定的

一致行动人情形，万久根与收购人构成一致行动关系。

琏升科技股份有限公司 收购报告书摘要

13

第二节 收购方式

一、收购人本次收购前后在上市公司中拥有权益的变动情

况

按照本次向特定对象发行股票的发行数量上限，即向海南琏升发行

85,106,382 股，向黄明良发行 7,092,198 股计算，本次发行完成前后，海南琏升、

黄明良和万久根的持股情况如下：

股东名称
发行完成前 发行完成后

持股数量 持股比例（%） 持股数量 持股比例（%）

海南琏升 51,601,566 14.11 136,707,948 29.86

黄明良 0 0 7,092,198 1.55

万久根 21,175,200 5.79 21,175,200 4.62

海南琏升、黄明

良和万久根合计
72,776,766 19.90 164,975,346 36.03

本次向特定对象发行股票完成后，海南琏升仍为上市公司控股股东，公司控

制权未发生变化。

二、本次收购的方式

本次收购的方式为收购人海南琏升、黄明良以现金认购上市公司本次向特定

对象发行的股票。

三、本次收购相关协议及其主要内容

2023 年 6 月 19 日，琏升科技与海南琏升签订了《附条件生效的股份认购协

议》；2024 年 3 月 11 日，琏升科技与海南琏升、黄明良签订了《附条件生效的

股份认购协议之补充协议》，主要内容如下：

（一）协议主体及签订时间

甲方（发行方）：琏升科技股份有限公司（曾用名厦门三五互联科技股份有

限公司）

琏升科技股份有限公司 收购报告书摘要

14

乙方 1（认购方 1）：海南琏升科技有限公司（曾用名海南巨星科技有限公

司）

乙方 2（认购方 2）：黄明良

（乙方 1、乙方 2 合称“乙方”，甲方、乙方 1、乙方 2 合称为“各方”，

“一方”视情况可指其中每一方或任何一方，具体视文意要求而定。）

（二）认购标的股票

乙方认购的标的股票为甲方本次发行的境内上市的人民币普通股（A 股），

每股面值人民币 1.00 元。

（三）定价基准日及发行价格

本次发行的定价基准日为公司第六届董事会第二十三次会议决议公告日

（2024 年 3 月 12 日）。

本次发行的发行价格为 7.05 元/股，不低于定价基准日前 20 个交易日公司